
 

SMLOUVA(DVYPOŘÁDÁNÍZÁVAZKÚ

uzavřená dle 5 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb _ občanský zákoník v platném znění.

me2i těmito smluvními stranami“

Městská část Praha - Šeberov

se sídlem K l—lrncířum 160, 149 00, Praha 4 — Šeberov

Zastoupeny lng. Petrou Venturovou starostkou

|Č100241717

DIČ;

(dále jen „dárce“)

Mateřská škola, Praha 4, Na Příčné mezi 186

seskMeniNalDHČneinezí186.149(M)Praha4-—Seberov

zastoupený: Dagmar Rehákovou. ředitelkou

IČ:_

DIČ:

(dále jen .,obdarovaný“)

 

|.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 6.3.2019 darovací smlouvu č. 8/2019, jejímž předmětem bylo

darování movitého majetku. Tato smlouva byla uzavřena podle § 2055 a násl Zákona číslo

89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění.

Strana dárce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisu (dále jen ..ZRS“).

Obě smluvní strany shodně konstatuji. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedená v odst 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následku stím spojených

V zájmu upravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z puvodne sjednaně smlouvy

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vzniklý v dusledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění. jakje dále uvedeno

ll.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností. který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



 

puvodne sjednaná smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy Lhuty se

rovněž řídí puvodne sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnu od data jejího

uzavření.

2 Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě puvodně

sjednane smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vuči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezduvodneho obohacení,

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění zteto smlouvy. která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění vRS plněna vsouladu sobsahem vzájemných závazku

vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvni strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedená v čl. l. odst. 1 této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu

s ustanovením § 5 ZRS.

III.

Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 7/6/2019/ZMČ Zastupitelstva Městské části

Praha — Šeberov ze dne 9.12.2019

VPraze dne V Prazedne

 

Obdarovany

 

Příloha č. 1 — Smlouva č. 8/2019 ze dne 6. 3. 2019

 

 

' Vpřípadě jakychkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouládu s § 222 zákona

č 134/2016, o zadávání veřejných zakázek jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268

tohoto zákona

2/2



l);ít'os'ncí smloux 31

Městská část Praha „ Seherm

se sídlem l\' llrneířum lol). 140 (H) Praha 4 — Seheroy

ít" 1111241717

bankovní spojení Cesku „spořitelnu, a. >.

umu _

Alstoupend lng. Petrou \'enturovou „\tttt'mtlum

dtíle jen ”dame“

Mateřská škola Praha 4. Nu Příčné mezi 1811

se sídlem \;! lil—l'ene me/í 180. 149111) Praha 4 - Šeherm

IC“ 711901 inz

Ahtoupenu Dagmar Řelídkm ou. ředítelkou

dále jen j ako ,.obdarmumí"

\e smlouvě společné jen jako „smluvní strany"

U/Lnlrdjl podle ; 2055 L1 násl. ulkonu Číslo 8021112 Sb.. občanský zákoník. \ platném znění

lulu Darovací smlou\ u.

Smluvní strany prohlašují. že jsou zpu>olwile u/mf—ít tuto >mlou\'u. stejne jttko zpusobile

nubý \'Ltt V rámci právního řádu vlastním právním jednuním prin-„t u pm innosti.

11,

Dáree prohlašuje. že je \'_\"luen_\“m vlastníkem mox'íteho majetku \'eelkme hodnotě

3 121) 394.27 KC.

Podrobný rozpis mo\'íte|ío majetku je polí/.en nu /Lll\lLl'dČ prmedene inventarizace mmíteho

majetku k 31. 12. 21118 a tvoří nedílnou součást teto smlouv).

11].

[)Líree touto smlou\ou dut'uje \eei uvedene \ píílo/e C. 1 teto smlotn). ()lulut'outnu je do

x\elío \ýluenelío \ lustníeuí příjímá.

11V,



 

Dairy: \_\'s'lo\nc prohlušuic. kc jc \_\’lL1CH§1H \ luslnílwm durmunýďl \cci J uuu—_ 2c um jsou

hc/ (iu ných. \ '.uí \ 3mm pf'tpmincm hung—ho npnu‘cimmfl je) odpox nu suui nku-m much \'Ccí.

Pokud se uwdcnc [\r/cm dun—c ukuýc jako ncpruuliw. je olnigu'omnu oprinnúnu \c s1n_\slu

52065 zákonu C. 80 3H: Sb.. ohCunský zakonik \ plum—ím mam od smlou\_\ anistoupit :1 dgn“

\ruliL

Praha a povinností. je? tuto smlouvu \ýslovnc ncupl‘uxujc. se řídí příslušnými ustanownímí

občanského Aíkoníku.

Smlux ní strun) prohlašují. ŽL“ b} lu smlouvu uxuxřcnu nu Aikludc jejich prané. nohodné \ulc.

prosté o1n_\lu_ AMI} sohsuhcm smlou\_\ sC/nauncn). souhlasí sním u nu duku/ toho

připoj ují s\ é podpis) .

Schválcno usnesením císlo H) 2 2010 AMC ze dne 4. 3. 201‘).

V Praze dno (v. 3. 2019

lng. Petra VCIIIUI'OH’i

starostka MC Praha

 

Dagmar Řchukm zí

í'cduclku MS

  


